Gerhard Weyland KG
Auf Der Aeumes 10-12; D-58636 Iserlohn
Pho: 0049-2371-22741; Fax: 0049-2371-27220
www.weyland.de ; www.nadel.de ; www.gerhard-weyland.com
system s+u
h a n d w e r k e r n a d e l n
h a r d w a r e n e e d l e s

P-65 65mm 2,60mm 36
P-70 70mm 2,60mm 36
P-75 75mm 2,80mm 36
P-80 80mm 2,80mm 36
P-85 85mm 3,00mm 36
P-90 90mm 3,00mm 36
P-95 95mm 3,00mm 36
P-100 100mm 3,00mm 36
Ahlenhefte zu unseren Ahlen finden Sie im Lederwerkzeugkatalog
Awlhafts for our awls you find in the LeatherTool-Catalogue
Manche d‘Alêne vous trouvez dans notre catalogue Outils de Cuir
Näh-Ahle, gebogen
Stitching Awl, bent
Alênes de Coudre, courbes
Art.Nr. Länge / Length / Longeuer Ø Draht/Wire/Fil VE/Packing
FIN-55 55mm 1,80mm 36
FIN-65 65mm 2,00mm 36
FIN-75 75mm 2,20mm 36
FIN-80 80mm 2,20mm 36
Moccasin-Ahlen
Moccasin-Awls
Alênes de Moccasin
Art.Nr. Länge / Length / Longeuer Ø Draht/Wire/Fil VE/Packing

Hook+Loop Tape
Ruban
Klettband
nähbar
auf Rollen 25m
Material 100% Nylon
waschbar bei 40°C
•
•
•
1. QualitätFlauschband/ Loop Tape Hakenband/ Hook Tape
Farbe/ Farbcode/ Breite Breite
Color Color Code 20mm 30mm 50mm 20mm 30mm 50mm
weiß/white 100 04F-W 04F-W30 04F-W50 04H-W 04H-W30 04H-W50
schwarz/black 200 04F-S 04F-S30 04F-S50 04H-S 04H-S30 04H-S50
natur 014 04F-014 04H-014
hellgrau/ light 101 04F-101 04F-30-101 04F-50-101 04H-101 04H-30-101 04H-50-101
dunkelgrau/ dark
grey
117 04F-117 04H-117
beige/beige 009 04F-009 04F-30-009 04F-50-009 04H-009 04H-30-009 04H-50-009
hautfarben/ skin 008 04F-008 04H-008
dunkelbraun/
dark brown
187 04F-187 04H-187
havana braun/
brown
163 04F-163 04H-163
marine / navy
blue
570 04F-570 04H-570
hellblau / skyblue 316 04F-316 04H-316
königsblau/ royal
blue
322 04F-322 04H-322
dunkelgrün/ bottle
green
209 04F-209 04H-209
oliv/ olive green 243 04F-243 04H-243
otangrün/ otan
green
265 04F-265 04H-265
armee grün/ army
green
256 04F-256 04H-256
rot/ red 529 04F-529 04H-529
bordeaux rot/ red 525 04F-525 04H-525
orange 457 04F-457 04H-457
gelb/ yellow 432 04F-432 04H-432
neongelb / fluo
yellow
380 04F-380 04H-380
neonorange / fluo
orange
406 04F-406 04H-406
neonpink/ fluo
pink
424 04F-424 04H-424
rostrot/ rusty red 541 04F-541 04H-541
Hook+Loop
Tape
to sew on
on rolls by 25m

Klettband
Hook+Loop Tape
Ruban
Klettband
nähbar
auf Rollen 25m
Material 100% Nylon
waschbar bei 40°C
•
•
•
1. Qualität
Flauschband/ Loop Tape Hakenband/ Hook Tape
Farbe/ Farbcode/ Breite  100mm Breite 100mm
Color Color Code
weiß/white 100 04F-W100 04H-W100
schwarz/black 200 04F-S100 04H-S100
Hook+Loop
Tape
to sew on

•
•
•
•
•
•
Garantie 5 Jahre
Gebrauchsanleitung anbei
Schleifen und Schärfen
Schärfen
Schärfen
- 28 -
Holznadeln Dekoration
Wood Needles Decoration
Artikelnummer Artikel Variation Länge Material Oberfläche
HZN250-BU Holznadel Lang mit VA-Spieß 2,50m Buche unbehandelt
HZN210-BU Holznadel Lang spitz angeschnitten 2,10m Buche unbehandelt
HZN130-BU Holznadel Kurz mit Edelstahlspitze 1,30m Buche unbehandelt
HZN250-KU Holznadel Lang mit VA-Spieß 2,50m Kirsche unbehandelt
HZN210-KU Holznadel Lang spitz angeschnitten 2,10m Kirsche unbehandelt
HZN130-KU Holznadel Kurz mit Edelstahlspitze 1,30m Kirsche unbehandelt
HZN250-BOE Holznadel Lang mit VA-Spieß 2,50m Buche geölt
HZN210-BOE Holznadel Lang spitz angeschnitten 2,10m Buche geölt
HZN130-BOE Holznadel Kurz mit Edelstahlspitze 1,30m Buche geölt
HZN250-KOE Holznadel Lang mit VA-Spieß 2,50m Kirsche geölt
HZN210-KOE Holznadel Lang spitz angeschnitten 2,10m Kirsche geölt
HZN130-KOE Holznadel Kurz mit Edelstahlspitze 1,30m Kirsche geölt
Gerhard Weyland KG
Auf der Aeumes 10-12; D-58636 Iserlohn
Pho: 0049-2371-22741; Fax: 0049-2371-27220
www.weyland.de ; www.nadel.de ; www.gerhard-weyland.com